[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 09.09.2014                                                                               №  388

ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от        14 июля 2014 года № 259 «О порядке принятия решения о разработке,

формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района»

Для более детального отражения сведений о муниципальной программе Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района в  паспорте муниципальной программы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от                14 июля 2014 года № 259 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района», изложив приложение № 1 к Порядку принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

2.2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Ю.А. Багрянцева.

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

         В.Г. Подолянко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 09.09.2014 № 388

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Порядку принятия решения о разработке, формирования, реализации

и оценки эффективности реализации муниципальных программ

 Старощербиновского сельского поселения  Щербиновского района

ПАСПОРТ

муниципальной программы

«______________________________» на 20__ - 20___ годы

	Наименование муниципальной программы

	муниципальная программа «____________________________»

на 20__ - 20___  годы

(далее – муниципальная программа)

	Координатор муниципальной программы

	Координаторы подпрограмм

муниципальной программы

	Участники муниципальной

программы

	Подпрограммы муниципальной программы

	Ведомственные целевые

программы

	Основные мероприятия муниципальной программы

	Цели муниципальной

программы

	Задачи муниципальной

программы

	Перечень целевых показателей муниципальной программы

	Этапы и сроки реализации

муниципальной программы

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы

	Контроль за выполнением

муниципальной программы

	.».

Начальник финансово-экономического

отдела администрации Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

 Е.Н. Еремина